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ScanBalt to organizacja not-for-profit zrzeszającą firmy i instytucje Basenu
Morza Bałtyckiego, zajmujące się naukami o zdrowiu i życiu.
ScanBalt pomaga swoim członkom w rozwoju, poprzez dostarczanie potrzebnych usług
i promowanie BioRegionu jako innowacyjnego i konkurencyjnego w skali globalnej
makroregionu.

ScanBalt pomaga swoim członkom poprzez:

    promocję regionalnych wydarzeń, działań i kompetencji
    tworzenie tematycznych konsorcjów i koalicji
    oferowanie atrakcyjnych zasobów  i możliwości finansowania
    koordynację działań i projektów
    strategiczne partnerstwo z innymi regionami

Klaster LifeScience Kraków jest członkiem założycielem ScanBaltu. Dzięki temu ma prawo
decydowania o strategii rozwoju, uczestniczy w wielu ważnych wydarzeniach, nawiązuje owocne
kontakty z innymi klastrami, podejmuje międzynarodową współpracę.

Każda firma, czy organizacja zajmująca się tematyką life science może posiadać na stronie ScanBalt
Business (www.scanbaltbusiness.com) swój profil. Wystarczy nadesłać materiały informacyjne
i wybrać odpowiednią dziedzinę.

W 2013 roku posiadanie profilu swojej firmy/organizacji jest całkowicie bezpłatne. W kolejnym roku
taka opłata wynosi 175€. Dla członków zrzeszonych w Klastrze LifeScience Kraków opłata jest
pomniejszona o 50€ i wynosi tylko 125€/ rok. Po więcej informacji zapraszamy na
http://scanbaltbusiness.com/advertise/

Źródło: www.lifescience.pl
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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